
ZARZĄDZENIE NR 70/FIN/2021 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 26 marca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 r. 

Na podstawie § 20 pkt 1 Uchwały Nr XXIX/340/20 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 17 grudnia 
2020 r.w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Międzyzdroje na 2021 rok zarządza się, co następuje: 

  §1. 1. Zwiększa się wydatki o kwotę   25 124,00 
z tego:         
na zadania własne w       
630-63001-4270 zakup usług remontowych    369,00 
630-63001-4300 zakup usług pozostałych    230,00 
750-75023-4210-15 zakup materiałów i wyposażenia (adaptacja budynku   
  przy ul. Kolejowej 33)    16 000,00 
750-75023-4300-17 zakup usług pozostałych (adaptacja budynku   
  przy ul. Kolejowej 33)    4 000,00 
750-75075-4270 zakup usług remontowych    1 525,00 
851-85195-4210 zakup materiałów i wyposażenia (transport osób mających       
  trudności w samodzielnym dotarciu do punktów       
  szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2,       
  w tym osób niepełnosprawnych)      3 000,00 
         
2. Zmniejsza  się wydatki o kwotę    25 124,00 
z tego:          
na zadania własne w       
630-63001-6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  
  (rozbudowa i modernizacja infrastruktury sprzętowej) 599,00 
750-75023-4700 szkolenia pracowników niebędących członkami  
  korpusu słuzby cywilnej    10 000,00 
750-75075-4210 zakup materiałów i wyposażenia   1 525,00 
750-75095-2900-01 wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek       
  samorządu terytorialnego  oraz związków gmin,       
  związków powiatowo-gminnych,związków powiatów,       
  związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań       
  bieżących (Związek Gmin Wyspy Wolin)      10 000,00 
851-85195-4300-07 zakup usług pozostałych (transport osób mających       
  trudności w samodzielnym dotarciu do punktów       
  szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2,       
  w tym osób niepełnosprawnych)      3 000,00 
         
§ 2.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F99FC236-FD8E-4281-9271-47A6DE7A82CB. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie

		2021-03-25T23:00:00+0000
	Polska
	Mateusz Bobek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




